 Datenblatt
Modulares Fernwirksystem
für IP-basierte Netzwerke
MFW-NW-DB-DE-01008
.0
9.
20
19

Wechselspannung mit einer Frequenz von 50/60 Hz.
Spezifikation der Erweiterungsmodule siehe separates Datenblatt.                        Technische Änderungen vorbehalten
   Bestellbezeichnungen systemintegrierter Stationen
Mastermodule
zum Datenaustausch über den Ethernet-Anschluss
Artikel-Nummer   Typ    Prozesskopplung / Optionen
97BXNGCPABX0   MF-XNGPR-G8DAR-AKP-A-BX-0  AKP-Protokoll + 8 Relaisausgänge
97EXN1WPABX0   MD-XNGPR-1P10M-AKP-A-BX-0  AV / VS / IEC 60870-5-101/104
97EXN1JPABX0   MD-XNGPR-1PMIP-AKP-A-BX-0 AV / Modbus-RTU(RS232)/TCP
97EXN3JPABX0   MD-XNGPR-3PMIP-AKP-A-BX-0 AV / Modbus-RTU(RS485)/TCP
97EGN1WPABX0   MD-GNGPR-1P10M-AKP-A-BX-0  AV / SPS / VS / RS 232 / IEC 60870-5-101/104
97GXN1WPABX0   MP-XNGPR-1P10M-AKP-A-BX-0  AV / SPS / VS / RS 232 / IEC 60870-5-101/104
97GXN3WPABX0 MP-XNGPR-3P10M-AKP-A-BX-0  AV / SPS / VS / RS 485 / IEC 60870-5-101/104
97GGN1WPABX0 MP-GNGPR-1P10M-AKP-A-BX-0  AV / SPS / VS / RS 232 / IEC 60870-5-101/104
97GGN2WPABX0 MP-GNGPR-3P10M-AKP-A-BX-0  AV / SPS / VS / RS 485 / IEC 60870-5-101/104
 Kontakt
Elektra Elektronik GmbH & Co Störcontroller KG | Hummelbühl 7-7/1 | 71522 Backnang | Germany
Tel.: +49 (0) 7191/182-0 | Fax: +49 (0) 7191/182-200 | E-Mail: info@ees-online.de | www.ees-online.de
MODULARES FERNWIRKSYSTEM
   Bestellbezeichnungen systemintegrierter Stationen
Mastermodule
über das interne GSM-Modem (GPRS)
Artikel-Nummer Typ Optionen / Prozesskopplung
97EGG1WPABX0 MD-GGGPR-1P10M-AKP-A-BX-0 AV / RS 232 / IEC 60870-5-101/104
97EGG1JPABX0 MD-GGGPR-1PMIP-AKP-A-BX-0 AV / RS 232 / Modbus-RTU/TCP
97EGG3JPABX0 MD-GGGPR-3PMIP-AKP-A-BX-0 AV / RS 485 / Modbus-RTU/TCP
97GGG1WPABX0 MP-GGGPR-1P10M-AKP-A-BX-0 AV / SPS / RS 232 / IEC 60870-5-101/104
über das interne GSM-Modem (LTE)**
Artikel-Nummer Typ Optionen / Prozesskopplung
97EGL1WPABX0 MD-GLTEX-1P10M-AKP-A-BX-0 AV / RS 232 / IEC 60870-5-101/104
97EGL1JPABX0 MD-GLTEX-1PMIP-AKP-A-BX-0 AV / RS 232 / Modbus-RTU/TCP
97GGL1WPABX0 MP-GLTEX-1P10M-AKP-A-BX-0 AV / SPS / RS 232 / IEC 60870-5-101/104
Unterstationsmodule
zum Datenaustausch über den Ethernet-Anschluss
Artikel-Nummer Typ Optionen / Prozesskopplung
97HXNGANABB0 UF-XNGPR-G8DEX-DIA-A-BB-0  8 DE, 24 V
97KXNGANABB0 UD-XNGPR-G8DEX-DIA-A-BB-0  8 DE, 24 V / Archivierung
97KXN1JNABX0 UD-XNGPR-1PMIP-DIA-A-BX-0 AV / RS232 / Modbus-RTU/TCP
97KXN3JNABX0 UD-XNGPR-3PMIP-DIA-A-BX-0 AV / RS485 / Modbus-RTU/TCP
97MXNGANABB0 UP-XNGPR-G8DEX-DIA-A-BB-0  AV / SPS / 8 DE, 24 V
97MXNGPNABB0 UP-XNGPR-G6D2A-DIA-A-BB-0 AV / SPS / 5 DE 24 V; 1 DA 24 V; 2 AE (0…20 mA)
zum Datenaustausch über das GSM-Modem (GPRS)
Artikel-Nummer Typ Optionen / Prozesskopplung
97KGGGANABB0 UD-GGGPR-G8DEX-DIA-A-BB-0  AV / VS / 8 DE, 24 V
97KGGGPNABB0 UD-GGGPR-G6D2A-DIA-A-BB-0  AV / VS / 5 DE, 24 V;1 DA, 24 V;2 AE (0 … 20 mA)
97KGG1JNABX0 UD-GGGPR-1PMIP-DIA-A-BX-0  AV / RS232 / Modbus-RTU/TCP
97KGG3JNABX0 UD-GGGPR-3PMIP-DIA-A-BX-0  AV / RS232 / Modbus-RTU/TCP
97MGGGANABB0 UP-GGGPR-G8DEX-DIA-A-BB-0  AV / SPS / VS / 8 DE, 24 V
97MGGGPNABB0 UP-GGGPR-G6D2A-DIA-A-BB-0  AV / SPS /VS /5DE, 24V;1DA,24V;2AE (0…20 mA)
97MGG1JNABX0 UP-GGGPR-1PMIP-DIA-A-BX-0 AV / SPS / VS / RS232 / Modbus-RTU/TCP
97MGG3JNABX0 UP-GGGPR-3PMIP-DIA-A-BX-0 AV / SPS / VS / RS232 / Modbus-RTU/TCP
zum Datenaustausch über das GSM-Modem (LTE)**
Artikel-Nummer Typ Optionen / Prozesskopplung
97KGLGANABB0 UD-GLTEX-G8DEX-DIA-A-BB-0  AV / VS / 8 DE, 24 V
97KGLGPNABB0 UD-GLTEX-G6D2A-DIA-A-BB-0  AV / VS / 5 DE, 24 V; 1 DA, 24 V; 2 AE (0…20 mA)
97KGL1JNABX0 UD-GLTEX-1PMIP-DIA-A-BX-0  AV / RS232 / Modbus-RTU/TCP
97KGL3JNABX0 UD-GLTEX-3PMIP-DIA-A-BX-0  AV / RS485 / Modbus-RTU/TCP
97MGLGANABB0 UP-GLTEX-G8DEX-DIA-A-BB-0  AV / SPS / VS / 8 DE, 24 V
97MGLGPNABB0 UP-GLTEX-G6D2A-DIA-A-BB-0  AV / SPS / 5 DE, 24 V;1 DA, 24 V;2 AE (0…20 mA)
97MGL1JNABX0 UP-GLTEX-1PMIP-DIA-A-BX-0 AV / SPS / VS / RS232 / Modbus-RTU/TCP
97MGL3JNABX0 UP-GLTEX-3PMIP-DIA-A-BX-0 AV / SPS / VS / RS485 / Modbus-RTU/TCP